(a) Sufpicor longinquitate potiys corficiendi itineris, alioquin ab uno
d?t?mi{ l%“%?.;m ad 311%;?&2 “:g!‘andum erat , quam Eccleﬁnz neg‘otiis lmp&:
; utie.  Quod 0 eft, Romam id temporis Ecclefiarum Hunga

= fitnm , ac habitum nondum fatis perfpexifie. Si enim illius rationem

ab_eas 3 Agl‘iﬂlﬁs, VaCienﬁS , aut Ni{rienﬁs EPIfCOPI hliic ;neggtio .OPPQK»
tuni erant, ' ‘
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in virtute fané&te obedientie , & {ub excommunica-
tionis, quam & in vos Dominos Abbates, Priores,
& Plebanos, & fufpenfionis, & interdicti fententiis
quas in Conventus eosdem, Monafieria, & Eccle-
fias veftras predi¢tas, monitione premiffa, ferimus
in his fcriptis, & incurrere volumus ipfo faéto, fi
noftri,, imo verius Apoftolici hac in parte mandati,
temerarii fueritis transgreflores, firmiter, & diftri-
¢te precipiendo mandamus, quatenus Vos Domini
Abbates, Priores, & Plebani, imo dict perfonali-
ter, Conventus vero iidem, quilibet per unum fe-
niorem de Conventu, quem ad hoe idoneum du-
xerit eligendum, & deftinandum, feu duxerit eli-
gendos, & deftinandos, feria tertia proxime nunc
ventura, hora tertia fitis, vel fint apud diCtam
Ecclefiam Sancti Martini indilate conftituti, ad
perhibendum fuper di¢to negotio vobis commiffo
teftimonium veritatis - - - Datum apud Ecclefiam
Sanéti Martini predictam, feria {fexta proxima an-
te feftum Sanéti Thomsze Apoftoli anno Domini
MCCCXLVIIL ,, Tanto ftudio ceeptum nego-

tium paulo poft, incertum qua de caufa, adhefit,
Sunt, qui putent Chanadinum Archiepifcopum moli-
tionem hanc clam interturbafle, quod fine veri fpe-
eie dici video; alii contra exiftimant Ludovicum fuap-
te ab eo propofito deftitiffe, ne Papam, Andree
Fratris in Italia trucidati caufa, novis precibus irrita-

ret,
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ret, quod prorfus inficetum eft. Cewedes enim fratris
ad irritandom Regem, non item Papam, opportuna fuit.
Quare illud verifimilius, Regem a tam laudabili con-
filio propterea avocatum, quod impatienter ferret,
Avenionem, que ad illum avitico jure (s) fpetabat,
le imprudente, quin invito etiam , a Joanna eodem
anno Clementi Pontifici precio oftoginta millism flo-
renorum auri de Florentia venditam fuifle.

Utcunque autem novi Epifcopatus inflitutio’ fub Sisicmun-
Ludovico adhaferit, aliquid tamen deinceps ab Si-vinus Pra-

: - i . pofitum Sce
gismundo Rege poteftati Strigonienfis Archiepifcopi i’i%}%‘

3 i ex Furisdie
in Scepufienfem Prapofituram detra¢tum erat, cum ad m,;,],z Stri-